
Møre bispedøme – Bønekalender 2023 
Møre bispedøme har venskapsavtalar med Newcastle bispedøme i England og med Nordre 
bispedøme i Ungarn. Det første punktet i desse avtalane er at vi skal be for kvarandre.  

I Møre bispedøme vil vi gjerne be for venskapsbispedøma våre i stabsmøte og når kyrkjelyden er 
samla til gudsteneste. 

Fast formulering til forbøna i gudstenesta heile året: 
(NN)  Vi bed for den verdsvide kyrkja, og legg særskilt fram for deg biskop Tamás i Ungarn og 
biskop Helen-Ann i Newcastle, og alle medarbeidarane deira i venskapsbispedøma våre. 

(BM) Vi ber for den verdensvide kirke og legger spesielt fram for deg biskop Tamás i Ungarn og  
biskop Helen-Ann i Newcastle, og alle medarbeiderne deres i vennskapsbispedømmene våre. 

Prostia i Møre tar eit særleg bøneansvar desse månadane: 
(sjå eigen, detaljert kalender for dette) 

Januar og februar 
Ytre Nordmøre prosti ber for kyrkjelydane i Alnwick og Bamburgh and Glendale prosti i Newcastle. 
Molde domprosti ber for kyrkjelydane i Budai prosti i Nordre bispedøme, Ungarn 

Mars og april 
Indre Nordmøre prosti ber for kyrkjelydane i Bedlington og Bellingham prosti i Newcastle. 
Nordre Sunnmøre prosti ber for kyrkjelydane i Nogradi prosti i Nordre bispedøme, Ungarn. 

Mai og juni 
Indre Romsdal prosti ber for kyrkjelydane i Corbridge og Hexham prosti i Newcastle.  
Søre Sunnmøre prosti ber for kyrkjelydane i Eszak-Pest prosti i Nordre bispedøme, Ungarn. 

Juli og august 
Molde domprosti ber for kyrkjelydane i Morpeth og Newcastle Central prosti. 
Ytre Nordmøre prosti ber for kyrkjelydane i Borsod-Hevesi prosti i Nordre bispedøme, Ungarn. 

September og oktober 
Nordre Sunnmøre prosti ber for kyrkjelydane i Newcastle East og Newcastle West prosti.  
Indre Nordmøre prosti ber for kyrkjelydane i Hajdù-Scabolcsi i Nordre bispedøme, Ungarn. 

November og desember 
Søre Sunnmøre prosti ber for kyrkjelydane i Normam og Tynemouth prosti i Newcastle.  
Indre Romsdal prosti ber for kyrkjelydane i Del-Pest prosti i Nordre bispedøme, Ungarn. 


